PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº300/DIC/SEMUSA            Porto Velho, 26 de  dezembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com o  Decreto  nº  14.385/2016  de  22/12/2016,  tendo  em vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00506-00/2017.

               R E S O L V E:

                                                     Arbitrar e Conceder 4 diárias  e  ½ (quatro diária e meia),
aos servidores abaixo relacionados  que se deslocaram  com o objetivo de Entrega e
conferência de medicamentos nas Unidades de Saúde localizadas ao Logo da BR
364 e Distritos, (Total de 21 Und).no periodo de 18/122017 à 22/12/2017, meios de
Transporte  Terrestre.Conforme  solicitação  constante  no  memorando  nº
0369/DAF/2017

Nome Cad. Gargo/Função Destino QT
Vlr.
Un.

Vlr.

FRANCISCO VIEIRA

CAVALCANTE
19546 Mecanico

                                   __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde